
金融窓口
時間変更のお知らせ

新システム導入のため、下記のとおり、
金融窓口の営業時間を短縮させていただきます。

組合員・利用者の皆様にはご不便お掛けいたしますが、ご理解賜りますようお願
い申し上げます。今後とも皆さまのご利用をお待ちしております。

午前9時から午後2時30分まで

９月９日（月）
９月11日（水）
９月12日（木）
９月13日（金）
９月17日（火）
９月18日（水）
９月19日（木）
９月24日（火）
９月26日（木）

農協会館支店
本　　店
中央支店
西部支店
呉羽支店
和合支店
南部支店
八尾支店
水橋支店

・金融窓口営業時間

・営業時間変更日 （対象支店）


